



FORNITURE PER UFFICI - SCUOLE COMUNITA'
CARTA CANCELLERIA E E.D.P.
TIPOGRAFIA - CARTOTECNICA
MOBILI IN LEGNO E METALLICI
MATERIALE IGIENICO SANITARIO

Cap.Soc e 260.000,00 i.v. - Reg.Imp. Roma 61871/98
R.E.A. 890996 - Codice Fiscale 05466391009

Azienda con
Sistema Qualità
Certificato UNI
EN ISO 9001 N.
9160.ICR 4



00163 - Via della Pisana, 437
Tel. 06 66157157 - 06 66156664 Fax 06 66158504

Spett.le

UNIVERSITA' DEL PIEMONTE ORIENTALE

Preventivo

Roma, li **23.06.25** **Destinaz.**
Prot.: **131**
Vs. Rif. **MAIL 23.06.2025**

In riferimento alla Vs. richiesta di offerta, la sottoscritta Ditta ICR S.p.A. è lieta di formulare le proprie quotazioni per il materiale di seguito elencato:

Cod. articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	% sconto	Importo riga
23799-AA	654 Giallo Canary - 100 fogli (72 g/m2) 76x76	PZ	40,00	0,95000 EUR		38,00 EUR
0201180.FX-AH	REGISTRATORI SERIE NEW COLOR Protocollo FUCSIA 35x28,5x8 168/plt	PZ	6,00	3,50000 EUR		21,00 EUR
0201180.GI-AH	REGISTRATORI SERIE NEW COLOR Protocollo GIALLO 35x28,5x8 168/plt	PZ	6,00	3,50000 EUR		21,00 EUR
0201180.AR-AH	REGISTRATORI SERIE NEW COLOR Protocollo ARANCIONE 35x28,5x8 168/plt	PZ	6,00	3,50000 EUR		21,00 EUR
0201180.VE-AH	REGISTRATORI SERIE NEW COLOR Protocollo VERDE 35x28,5x8 168/plt	PZ	6,00	3,50000 EUR		21,00 EUR
0201180.BL-AH	REGISTRATORI SERIE NEW COLOR Protocollo BLU 35x28,5x8 168/plt	PZ	6,00	3,50000 EUR		21,00 EUR
S0959920-AJ	INKJOY 300 RT ULV a scatto M 1,0 - Blu	PZ	12,00	0,85000 EUR		10,20 EUR
S0959910-AJ	INKJOY 300 RT ULV a scatto M 1,0 - Nera	PZ	12,00	0,85000 EUR		10,20 EUR
A1L9M100	Busta foratura universale 22X30 spessore medio - conf. da 50	CF	15,00	1,80000 EUR		27,00 EUR
A1L2013	NASTRO ADESIVO DA IMBALLO AVANA 50mm x 66mt	RT	6,00	0,90000 EUR		5,40 EUR
1665-AV	Penna Roller Inchiostro Gel SF.G-1 NERO BL-G1-7T	PZ	24,00	1,25000 EUR		30,00 EUR
A1L0972BL	PENNA A SFERA A SCATTO COLORE BLU	PZ	24,00	0,12000 EUR		2,88 EUR
843/46-BA	STABILO OHPen universal - penne per lucidi - inchiostro permanente punta media, nero punta media	PZ	10,00	0,80000 EUR		8,00 EUR
A1L2065	NASTRO ADESIVO IN CARTA 25mm x 50 mt	RT	10,00	1,20000 EUR		12,00 EUR
66232207-AX	POLI 150 BLU CF 25	PZ	2,00	3,50000 EUR		7,00 EUR
36803199-AX	NETTUNO 30 A4 4R ASSORTITO	PZ	20,00	3,20000 EUR		64,00 EUR
66232206-AX	POLI 150 GIALLO CF 25	PZ	2,00	3,50000 EUR		7,00 EUR
66232212-AX	POLI 150 ROSSO CF 25	PZ	2,00	3,50000 EUR		7,00 EUR
66232205-AX	CARTELLINA A L POLI 150 VERDE CF 25	PZ	2,00	3,50000 EUR		7,00 EUR
A1LGW8430	PERFORATORE A 4 FORI 20-30 FOGLI	PZ	2,00	9,50000 EUR		19,00 EUR
KF01238	Perforatore a 4 fori Q-Connect nero 25 fogli	PZ	2,00	16,50000 EUR		33,00 EUR



FORNITURE PER UFFICI - SCUOLE COMUNITA'
CARTA CANCELLERIA E E.D.P.
TIPOGRIEVOGRAFIA - CARTOTECNICA
MOBILI IN LEGNO E METALLICI
MATERIALE IGIENICO SANITARIO

Cap.Soc e 260.000,00 i.v. - Reg.Imp. Roma 61871/98
R.E.A. 890996 - Codice Fiscale 05466391009

Azienda con
Sistema Qualità
Certificato UNI
EN ISO 9001 N.
9160.ICR 4



00163 - Via della Pisana, 437
Tel. 06 66157157 - 06 66156664 Fax 06 66158504

Spett.le

UNIVERSITA' DEL PIEMONTE ORIENTALE

Preventivo

Roma, li *23.06.25* **Destinaz.**
Prot.: *131*
Vs. Rif. *MAIL 23.06.2025*

Cod. articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	% sconto	Importo riga
C500003-AI	SCR006 - Blister 4 ministilo AAA PILE ALKALINE POWER	CF	6,00	1,10400 EUR		6,62 EUR

Totale imponibile Euro 399,30 EUR

IVA al 22% Euro 87,85 EUR

Note: **TOTALE COMPLESSIVO Euro 487,15 EUR**

Nell'attesa di un Vostro riscontro porgiamo i nostri più cordiali saluti.

Data di validità: 23.07.25

Pagamento: BBIN 60 gg d.f.

Per accettazione

Nostri.Doc.Rif.:

In ottemperanza al D.L. 30 giugno 2003, n. 196 si autorizza il trattamento dei dati sensibili.